
お客様各位

いよいよ夏本番を迎え、より一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年はオリンピック開催の特例措置により、８月の祝日が移動しておりますが、

弊社では労働基準監督署に届けている下記を定休日・お盆休みとさせて頂きます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

８月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

＜８月の定休日・お盆休みについて＞

株式会社フタマタ開発

TEL：099(228)5370

tel:099(228)5370
tel:099(228)5370
tel:099(228)5370

